1 O KleihorststralRe = Mecklenbeck

Giltig ab 21.08.2024

5 | 52° - -

6 | 22 56° - -

7 |26 56° - -

8 | 26 56° 52° 52

9 | 26 56° 22 52° 52

10 | 26 56° 22 562 52

11| 26 56° 26 56° 52

12 | 26 56° 26 56° 52

13 | 26 56° 26 56° 52

14 | 26 56° 26 56° 22¢ 52
15| 26 562 26 562 22% 52
16 | 26 56° 26 56° 22° 52
17 | 26 56° 26 562 22% 52
18 | 26 56° 26 56° 22% 52
19 | 26 52° 26 56° 22% 52
20 | 22 522 26 52° 22% 52

Infos zum Fahrplanangebot an Weihnachten, Silvester und ausgewahlten Feiertagen erhalten Sie online in der Fahrplanauskunft sowie auf unserer Internetseite.
www.stadtwerke-muenster.de | Sprechender Fahrplan: 0 800 3/ 50 40 30 (elektr. Auskunft: kostenfrei) | Mobilitdts-Hotline: 0251 / 694 - 15 15 (Ortstarif)

O N O A W N -

14
15
12
13
14
15

>

Linienverlauf (Auswahl)

Kleihorststrafe
Lange Ossenbeck
Vagedesweg
Vorlanderweg
Handwerkskammer Bildungszentrum
Mecklenbecker Stralle
St.-Anna-Kirche
Dingbangerweg
Ripenhorst

Waldweg
Mecklenbeck Bahnhof
Alte HeroldstralRe
Holtkamp
Meckmannweg

[=] e [=]

Wann kommt
der Bus?

:

https://fis.stadtwerke-muenster.de/4424101



